

政務活動費収支報告 (平成29年度上半期)

会派名

連合市民クラブ

No.	年月日	収入金額	支出金額	残 額	摘 要
1	H29.4.3		12,000	-12,000	事務所費 事務所賃料 4月分
2	H29.4.6		2,700	-14,700	資料購入費 教育新聞 4月分
3	H29.4.25	540,000		525,300	政務活動費 上半期 3名分
4	H29.4.27		1,180	524,120	広報費 事務所電話料 4月分
5	H29.4.27		12,000	512,120	事務所費 事務所賃料 5月分
6	H29.4.27		3,150	508,970	資料作成費 パソコンリース料 4月分
7	H29.4.28		230,040	278,930	調査研究費 管外行政視察旅費・見学科
8	H29.5.8		2,700	276,230	資料購入費 教育新聞 5月分
9	H29.5.29		3,150	273,080	資料作成費 パソコンリース料 5月分
10	H29.5.31		12,000	261,080	事務所費 事務所賃料 6月分
11	H29.5.31		4,357	256,723	事務所費 事務所電気代 4月分
12	H29.5.31		12,055	244,668	広報費 会派合同議会報告会
13	H29.6.6		2,700	241,968	資料購入費 教育新聞 6月分
14	H29.6.6		1,194	240,774	広報費 事務所電話料 5月分
15	H29.6.27		3,150	237,624	資料作成費 パソコンリース料 6月分
16	H29.6.27		12,000	225,624	事務所費 事務所賃料 7月分
17	H29.6.27		6,096	219,528	事務所費 事務所電気代 5月分
18	H29.7.5		896	218,632	広報費 事務所電話料 6月分
19	H29.7.6		2,700	215,932	資料購入費 教育新聞 7月分
20	H29.7.24		54,756	161,176	広報費 議会だより
21	H29.7.27		3,150	158,026	資料作成費 パソコンリース料 7月分
22	H29.7.28		12,000	146,026	事務所費 事務所賃料 8月分
23	H29.7.28		14,827	131,199	事務所費 事務所電気代 6月分
24	H29.7.28		1,137	130,062	広報費 事務所電話料 7月分
25	H29.8.2		19,044	111,018	広報費 会派合同議会報告会
26	H29.8.18		473	110,545	事務所費 事務所電気代 7月分
27	H29.8.28		3,150	107,395	資料作成費 パソコンリース料 8月分
28	H29.9.20		3,798	103,597	資料作成費 パソコンリース料 9月分
合 計		540,000	436,403	103,597	